
Lp. Nazwa Jm Ilość
1 AIR-AP1852I-E-K9 :Dual-band, controller-based 802.11a/g/n/ac, Wave 2 szt 7
2 AIR-CT3504-K9 : Cisco 3504 Wireless Controller szt 1
3 AIR-CT3504-RMNT Wspornik do stojaka dla Wireless Controller 3504 szt 1
4 Akumulator 12VDC/18Ah szt 20
5 Akumulator 12VDC/22Ah szt 4
6 Akumulator 12VDC/65Ah szt 1
7 Antena - AM szt 2
8 API punkt wymiany danych jak WPP4API szt 2
9 Beton zwykły z kruszywa naturalnego m3 0,45

10 Bezprzewodowy zestaw mikrofonowy, nadajnik z mikrofonem do ręki szt 2
11 Cement portlandzki zwykły "25" bez dodatków t 0,09
12 Centrala SSWIN jak GALAXY DIMENSION V6 Symbol GD520CTG. szt 2
13 Centrala systemu przyzywowego szt 1
14 Czujka kontaktronowa powierzchniowa jak  SC570/WH/MD/MULTI/G3 szt 19
15 Czujka kontaktronowa powierzchniowa jak SC517/MULTI/G2 szt 9
16 Czujka PIR / AM jak IS 3016A szt 37
17 Czytnik kontroli dostępu MIFARE jak PRB-7C Basic-TG szt 16
18 Dodatkowa pamięć 8MB dla modułu A033 szt 2
19 Dodatkowy rejestr zdarzeń jak NO-04 2016 A033 szt 2
20 Drabinka kablowa  200H60 m 16
21 Elektrozaczep kontroli dostępu  jak BefoProfi 321211 szt 7
22 Elektryczny ekran projekcyjny szt 7
23 Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania kg 0,03

24

Gniazdo natynkowe podwójne 2xRJ45 z ramką  - Moduł jak BKT RJ45 kat.6A, ekranowany, 
keystone, beznarzędziowy , Adapter kątowy BKT 2xRJ45 (45/45) , puszka, ramka

kpl. 7

25

Gniazdo natynkowe podwójne 2xRJ45 z ramką  - Moduł jak BKT RJ45 kat.6A, ekranowany, 
keystone, beznarzędziowy , Adapter kątowy BKT 2xRJ45 (45/45), ramka

kpl. 49

26

Gniazdo podtynkowe podwójne 2xRJ45 z ramką  - Moduł jak BKT RJ45 kat.6A, ekranowany, 
keystone, beznarzędziowy , Adapter kątowy BKT 2xRJ45 (45/45) , ramka

kpl. 169
27 Instalacyjna szafa rack 19", minimum 16U. kpl. 1
28 Inteligentny, nadrzędny kontroler systemu KD jak PRO32IC szt 2
29 Interfejs drukarki jak A161 szt 2

30a JL321A Aruba 2930M 48G 1-slot Switch szt 2
30b  JL085A Aruba X371 12VDC 250W Power Supply szt. 2
30c  JL083A Aruba 3810M/2930M 4SFP+ MACsec Module szt. 2
30d  J9150D Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver szt. 1
31a JL321A Aruba 2930M 48G 1-slot Switch szt. 5
31b  JL085A Aruba X371 12VDC 250W Power Supply szt. 5
31c  JL083A Aruba 3810M/2930M 4SFP+ MACsec Module szt. 5
31d JL320A Aruba 2930M 24G PoE+ 1-slot Switch szt. 1
31e  JL087A Aruba X372 54VDC 1050W Power Supply szt. 1
31f  JL083A Aruba 3810M/2930M 4SFP+ MACsec Module szt. 1
31g JL325A Aruba 2930 2-port Stacking Module szt. 6
31h  J9734A Aruba 2920/2930M 0.5m Stacking Cable szt. 6
31i  J9150D Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver szt. 2
32 Kabel CAB S6 m 2 410,00
33 Kabel magistralowy CAB4/TP 2x2x0,75 m 40
34 Kabel światłowodowy  24E OS2 m 280
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35 Kabel XzTKMXpw 25x4x0,5 m 360
36 Kamera  wewnętrzna jak HEW4PER3 szt 13
37 Kamera  zewnętrzna jak  HEW4PER3 szt 1
38 Kamera  zewnętrzna jak HBW4PER2 szt 9
39 Kaseta podłogowa z wyposażeniem gniazdo 1x230V, 2xRJ45 szt. 6,12
40 Klawiatura systemowa jak CP037 szt 6
41 Klucz SPI do przechowywania konfiguracji central GALAXY szt 2
42 Klucz sprzętowy szt 2
43 Kolumna głośnikowa szerokopasmowa - ZG kpl. 6
44 Kołki kotwiące do konstrukcji wsporczych  korytek/drabinek szt 366
45 Kołki rozporowe plastikowe szt 12
46 Koncentrator / zasilacz jak  GALAXY Power RIO boxed jak P026 szt 4
47 Koncentrator RIO PCB jak A158 szt 6
48 Konstrukcja wsporcza do koryta/drabinki szt 183
49 Konwerter RS485 na Ethernet mini/LAN-485 szt 4
50 Konwertery portu RS232 na Ethernet miniLAN-232 szt 2
51 Korytko kablowe  100H42 m 82
52 Korytko kablowe  200H42 m 85
53 Lampka sygnalizacyjna 3-kolorowa szt 1
54 Licencja na czytnik SKD jak SW-INP-WPKR-RTL szt 16
55 Licencja na integrację CA GALAXY DIMENSION V7.xx jak SW-INP-CGI-RTL szt 2
56 Licencja na integrację SKD PRO3200 jak SW-INP-WPK-RTL szt 2
57 Licencja na kamerę / strumień wideo jak SW-INP-CAM-RTL szt 23
58 Licencja na serwer systemu jak SW-INP-SRV-RTL szt 2
59 Licencja zdalnego klienta jak SW-INP-RCL-RTL szt 7
60 Listwa elektroinstalacyjna z przegrodą i pokrywą  DLP100x50 m 33,28
61 Listwa zasilająca 230VAC - 8 gniazd 230V kpl. 2
62 Listwa zasilająca 230VAC - 8 gniazd/typ C13 kpl. 2
63 Łącznik listwy szt. 21,76
64 Matryca audio - MA szt 1
65 Miniaturowy ogranicznik przepięć jak PTF-51-PRO-PoE/MICRO szt 10
66 Moduł Ethernet Galaxy Dimension V4 jak E080 V4 szt 2
67 Moduł monitorowania 2 akumulatorów - połączenie równoległe jak A079 szt 2
68 Moduł SFP W4 jak BX-1000-20-W4-L szt 7
69 Moduł SFP W5 jak BX-1000-20-W5-L szt 7
70 Modułowy kontroler dwuczytnikowy systemu jak PRO32R2 szt 8
71 Monitor dla systemów bezpieczeństwa 24" jak L-W24C kpl. 7
72 Obudowa plastikowa jak OBRIO szt 6

73
Obudowa ścienna dla dwóch modułów jak  jak OB2PRO32 z zasilaczem buforowym 
13,8V/3,5A/OC szt 5

74 OMY 2x1,5 m 70
75 Oprogramowanie do zarządzania systemem SKD jak WPS4 szt 2
76 Oprogramowanie serwisowe dla jak R056 GALAXY DIMENSION szt 2
77 Osadniki betonowe szt 3
78 Osłona rurowa RHDPEp 140/8,0 do kabli, sztywna m 58
79 Panel wentylacyjny 19"/1U z termostatem kpl. 2
80 Patchcord   jak BKT  LC/APC-LC/UPC OS2 (9/125um) duplex 2m szt. 6
81 Patchcord jak BKT S/FTP kat.6A LSHF żółty wtyk BKT RJ45 zaciskany 1m szt. 375
82 Patchcord jak BKT S/FTP kat.6A LSHF żółty wtyk BKT RJ45 zaciskany 2m szt. 374
83 Piasek m3 0,12
84 Projektor laserowy z wejściem HDBaseT szt 7
85 Przepust systemowy HSI 150-SMB 110 szt 12
86 Przewód RS232 dla A033 szt 2
87 Przycisk przywoławczo-kasujacy szt 1
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88 Przycisk przywoławczy pociągowy szt 2
89 Przycisk wyjścia  - ewakuacyjny otwarcia drzwi jak FP3/GR szt 8
90 Przyłącze multimedialne - PM szt 8

91
Przyłącze naścienne z wbudowanym extenderem HDBaseT i odbiornikiem – NV, OV

szt 2
92 Przyłącze stołowe ze skalerem i wyjściem HDBaseT szt 6
93 Puszka montażowa kamery jak PFA122/AT356/HBS2-BB szt 10
94 Puszka z tworz.p/t okrągła szt 169
95 Rama i pokrywa ciężka pełna szt 3

96

Rozbudowa - szafa W3 bud.57  jak BKT  Łączówka rozłączna BKT typu LSA, 10-parowa, na 
gniezdnik - szt5   Nakładka opisowa uchylna BKT na łączówkę LSA - szt5

kpl. 1

97

rozbudowa - węzeł ASK bud.58 pom.104   - jak BKT  Przełącznica światłowodowa 
wysuwalna BKT 1U/19" RAL 9005 "Veni"- szt1   Płyta czołowa BKT 1U 24xSC simplex/ 
MTRJ/ E2000 RAL 9005"Veni"- szt1   Adapter BKT LC APC SM duplex - szt12   KASETA 
światłowodowa+pokrywa+2x uchwyt na 6 osłonek termokurczliwych (czarna) - szt 2   
Blachowkręt  do adaptera SC ( przełącznice Data Plus, Veni - płyty V2) - szt 24   Osłonka 
spawów (45mm) termokurczliwa - szt24   Przepust kablowy PG 13,5  - szt1   Pigtail   BKT  
LC/APC OS2 (9/125?m) easy strip 2m - szt 24   Patchcord   BKT  LC/APC-LC/UPC OS2 
(9/125um) duplex 2m - szt4

kpl. 1
98 Rozdzielacz antenowy - RA szt 1
99 Rura elektroins.PVC karbow. giętka m 350

100 Rura elektroins.PVC karbow. giętka o śr. do 23mm m 670
101 Rura SRS-110 FP AROT przepustowa m 23
102 Rura SRS-110 FP AROT przepustowa' m 35
103 Rura wspornikowa ze śrubą rzymską szt 6
104 Samozamykacz szt 8
105 Serwer - punkt wymiany danych API jak Serwer 1U Intel Xeon szt 2
106 Serwer systemów bezpieczeństwa 1U INTEL XEON jak SSB2U szt 1
107 Serwer systemów bezpieczeństwa 2U INTEL XEON jak SSB1U szt 1
108 Stacja klienta 2 monitorowa INTEL XEON jak G1002 kpl. 7
109 Studnia kablowa żelbetowa SKR-2 kpl 3
110 Switch przemysłowy 2G-2C.0.8.F-BOX-PoE-PP szt 1
111 Switch przemysłowy jak 2G-2S.1.4.F-BOX-PoE szt 6
112 Switch przemysłowy zarządzalny jak 2G-6S.1.16.F-UNIT/1U szt 3
113 Sygnalizator optyczno-akustyczne zewnętrzny GRADE 3 jak CEQURA szt 3
114 Sygnalizator optyczno-akustyczny wewnętrzn GRADE 3 jak PICCOLO szt 3
115 Szafa dystrybucyjna GPD ML-Z - osprzęt jak BKT wg schematu kpl. 1
116 Szafa dystrybucyjna GPD PEL - osprzęt jak BKT wg schematu kpl. 1
117 Szafa serwerowa stojąca15U kpl. 2
118 Światłowód WDM Lan Ring  Z-XOTKtsdD SM 12J 9/125 HDPE m 2 500,00
119 Tablica opisowa szt 3
120 U/FTP  LSHF kat. 6A 4x2x0,5 m 23 520,00
121 Uchwyt czujki - ścienny szt 37
122 Uchwyt do projektora szt 7
123 Woda przemysłowa m3 0,06
124 Wzmacniacz mocy - WA szt 1
125 YTKSY 2x0,8 m 15
126 Zasilacz awaryjny UPS 3kVA on-line 3/3 6x9Ah/12V kpl. 2
127 Zasilacz buforowy dla switchy  jak  M-PS110.H 14480802 szt 6
128 Zasilacz buforowy GRADE 3 jak PSBEN 10A12E szt 1
129 Zdalny administrator jak SW-INP-RAD-RTL szt 2
130 Zestaw montażowy dla modułu E080 szt 2
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131 Zewnętrzny moduł bateryjny do zasilacza awaryjnego 12x9Ah/12V kpl. 2
132 Zwora elektromagnetyczna dla drzwi podwójnych jakk MAGDN3000ALS--D szt 1
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